
GRUNDFOS Alpha 1 L 25-60 180mm oběhové
čerpadlo 230V 99160584

» Čerpadla » Topenářská čerpadla

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

21.11.2024 11:37
1/1

Kód produktu 6163 
EAN 5712607862787 

Grundfos ALPHA1 L 25-60 230V PN10 180mm (nemá
autoadapt) Univerzální oběhové čerpadlo Grundfos
ALPHA1 L pro topné soustavy rodinných domů je
zkonstruováno nejmodernějšími technologiemi, které
zaručují vysokou energetickou úsporu za dostupnou cenu.
Čerpadlo ALPHA1 L je vybaveno energeticky úsporným
motorem, který využívá méně energie, než starší modely
a díky tomu má nižší provozní náklady - ve srovnání se
staršími čerpadly snižuje spotřebu energie až o 80 %
Maximální průtok [l/min] 61,60 Ma

Cena bez DPH 3 204,96 Kč
Cena s DPH 3 878,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


